

## BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2018

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

## A T T I V I T A'

0324	ALTRI TITOLI IMMOBILIZZATI		116.094,64	5.000,00
03	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE		116.094,64	5.000,00
0	-- Totale IMMOBILIZZAZIONI ..		116.094,64	5.000,00
1220	CREDITI VERSO STRUTTURE SINDACALI		34.419,44	7.500,00
1232	CREDITI PER CONTRIBUTI SINDACALI		90.048,93	88.053,93
1250	ALTRI CREDITI		1.745,00	2.201,00
12	---- Totale CREDITI		126.213,37	97.754,93
1313	ALTRE PARTECIPAZIONI		2.185,00	1.995,00
13	---- Totale ATTIVITA' FINANZIARIE NON IMMOBILIZZATE		2.185,00	1.995,00
1410	CREDITI VERSO BANCHE		202.352,75	297.565,56
1420	CASSA		753,78	1.978,84
14	---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE		203.106,53	299.544,40
1	-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE		331.504,90	399.294,33
4300	MASTRO FORNITORI		35,30	
43	---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI		35,30	
4	-- Totale DEBITI		35,30	

## BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2018

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

## P A S S I V I T A'

3010	AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	54.447,32-	53.238,80-
30	---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	54.447,32-	53.238,80-
3120	ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI	293.399,95-	258.199,95-
31	---- Totale FONDI	293.399,95-	258.199,95-
3	-- Totale PASSIVITA'	347.847,27-	311.438,75-
4300	MASTRO FORNITORI	2.868,50-	4.205,48-
43	---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI	2.868,50-	4.205,48-
4610	DEBITI VERSO ERARIO	6.571,89-	9.442,30-
46	---- Totale DEBITI VERSO ERARIO	6.571,89-	9.442,30-
4710	DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	3.984,00-	6.118,00-
47	---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	3.984,00-	6.118,00-
4810	DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI	79.408,11-	64.550,29-
4820	ALTRI DEBITI	6.127,36-	7.330,99-
48	---- Totale ALTRI DEBITI	85.535,47-	71.881,28-
4	-- Totale DEBITI	98.959,86-	91.647,06-

Totale Attività	447.634,84	404.294,33
Totale Passività	446.807,13-	403.085,81-
Avanzo d'esercizio	827,71	1.208,52

## BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2018

## CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

## R I C A V I

5122	CONTRIB.SINDACALI ANNUALI DI	COMPET. TERRITORIALE	392.643,36	391.058,98
5140	TESSERE E CONTRIBUTI ESERCIZI	PRECEDENTI		11.526,55
51	---- Totale	QUOTE ASSOCIATIVE	392.643,36	402.585,53
5420	CONTRIBUZ. DA PERSONE	GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI	50.102,94	24.740,00
54	---- Totale	ALTRI CONTRIBUTI	50.102,94	24.740,00
5610	PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E	RISERVE		7.000,00
56	---- Totale	PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE		7.000,00
5	-- Totale	PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA	442.746,30	434.325,53
7212	ALTRI PROVENTI FIN. SU ALTRE	IMM. FINANZIARIE	46,95	
7222	ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU	CAPITALE CIRCOLANTE	359,88	476,37
72	---- Totale	ALTRI PROVENTI FINANZIARI	406,83	476,37
7	-- Totale	PROVENTI E ONERI FINANZIARI	406,83	476,37
8110	RIVALUTAZIONI PARTECIPAZIONI		190,00	
81	---- Totale	RIVALUTAZIONI	190,00	
8420	ALTRI PROVENTI STRAORDINARI		1.254,90	1.234,68
84	---- Totale	PROVENTI STRAORDINARI	1.254,90	1.234,68
8	-- Totale	ALTRI COSTI/RICAVI	1.444,90	1.234,68

## BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2018

## CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

## C O S T I

6110	ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO	10.049,01-	6.873,48-
61	---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUM	10.049,01-	6.873,48-
6210	SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	179.897,62-	188.611,57-
62	---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	179.897,62-	188.611,57-
6310	SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	20.490,85-	19.935,47-
63	---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	20.490,85-	19.935,47-
6710	ALTRI ACCANTONAMENTI	65.600,00-	66.000,00-
67	---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI	65.600,00-	66.000,00-
6810	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	160.815,98-	150.720,58-
68	---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE	160.815,98-	150.720,58-
6	-- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA	436.853,46-	432.141,10-
8230	SVALUTAZIONI DI ALTRI TITOLI NON IMMOBILIZZATI	3.856,86-	
82	---- Totale SVALUTAZIONI	3.856,86-	
8520	ALTRI ONERI STRAORDINARI	363,00-	350,96-
85	---- Totale ONERI STRAORDINARI	363,00-	350,96-
8710	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO	2.697,00-	2.336,00-
87	---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS	2.697,00-	2.336,00-
8	-- Totale ALTRI COSTI/RICAVI	6.916,86-	2.686,96-

Totale Ricavi	444.598,03	436.036,58
Totale Costi	443.770,32-	434.828,06-
Avanzo d'esercizio	827,71	1.208,52